PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 от 16.01.2012

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение основных положений Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции».
РЕШИЛИ:

1. Юридическому комитету  подготовить и провести аппаратную учебу муниципальных служащих по вопросу реализации положений  Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ.
        срок – до 29 февраля 2012г.

 2. Отделу кадров и муниципальной службы, руководителям структурных подразделений администрации с правом юридического лица дополнить трудовые договора муниципальных служащих - основаниями расторжения трудового договора  по инициативе представителя нанимателя (работодателя) в связи с утратой доверия.

срок – до 01.02.2012г.